
 
Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1221- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

RETIFICAÇÃO DA FICHA DE AVALIAÇÃO DE TITULOS 
TESTE SELETIVO Nº 005-2009 – SMS 

 

 

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei,  

 
RESOLVE 

 

Retificar a Ficha de Avaliação de Títulos, publicada no ANEXO II do Edital do 

Teste Seletivo nº 001/2009. 

 

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 17 de agosto de 2.009. 

 

 

 

 

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI 
Secretário Municipal de Gestão 

de Recursos Humanos      


